2024年12月16日

各 位

会 社 名   中 央 可 鍛 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 武山  豊

（コード番号 5607 名証メイン市場）

問合せ先   専 務 取 締 役 山本  徹

（TEL 052－805－8600）

取締役の委嘱業務の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 2025年１月１日付で取締役の委嘱業務の変更及び人事異動を行いますのでお知

らせいたします。

記

１．取締役の委嘱業務の変更

氏  名 （ 新 役 職 ） （ 現 役 職 ）

たけやま  ゆたか

武山  豊

代表取締役

内部監査室担当

ビジネスイノベーション推進担当

代表取締役

内部監査室担当

ビジネスイノベーション室担当

はたけやま ひろゆき

畠山 浩之

専務取締役

生産部門統括

カーボンニュートラル推進担当

鋳造統括部担当

専務取締役

生産部門統括

カーボンニュートラル推進担当

やまもと  とおる

山本  徹

専務取締役

経営管理部門統括

営業部門統括

経営企画室長

ビジネスイノベーション室担当

専務取締役

経営管理部門統括

営業部門統括

経営企画室長

２．執行役員の異動

氏  名 （ 新 役 職 ） （ 現 役 職 ）

ふじい  まもる

藤井  護

常務執行役員

蘇州中央可鍛有限公司

副董事長

常務執行役員

蘇州中央可鍛有限公司

副董事長・総経理

くぼた よしふみ

窪田 喜文

執行役員

生産管理部長

品質保証部担当

執行役員

鋳造統括部長

３．執行役員の退任

氏  名 （ 現 役 職 ）

みやわき かずひさ

宮脇 和久
常務執行役員 ビジネスイノベーション室長

たぐち まさとし

田口 昌稔
執行役員 生産管理部長・品質保証部担当

４．部門長の異動

氏  名 （ 新 役 職 ） （ 現 役 職 ）

しおみつ えいじ

塩満 栄治
鋳造統括部長

鋳造統括部

鋳造技術管理室長

とくりき しんいち

徳力 慎一
ビジネスイノベーション室長

ビジネスイノベーション室

副室長

いいだ たかなお

飯田 孝直

蘇州中央可鍛有限公司

総経理

蘇州中央可鍛有限公司

副総経理

以上